
Zarządzenie Nr 23/2011
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 marca 2011 r.

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na lata
2011-2020.

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157,poz. 1240; zm. : Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 , poz.
835, Nr 152, poz. 1020 , Nr 96 , poz. 620), Wójt Gminy Darłowo zarządza , co
następuje :

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na lata
2011-2020 otrzymuje brzmienie jak w załącznikiu Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo.



Strona 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2011 Wójta Gminy Darłowo

z dnia 21 marca 2011 roku












